
ПРОТОКОЛ № 08

засідання постійної комісії Кіровоградської обласної ради з питань
агропромислового комплексу та земельних відносин

Склад комісії 6 осіб від 16 грудня 2016 року

Присутні:
Голова постійної комісії Давидовський М.О.
Члени постійної комісії: Абрамян В.Ю., Бендяк В.Н., Онищенко І.П. 

Відсутні:  Кожушко Ю.І., Соловчук І.М.

Запрошені:
КОРОГОВСЬКИЙ 
Михайло Петрович

– начальник відділу землеустрою та охорони земель 
Головного управління Держгеокадастру у 
Кіровоградській області

РАХУБА 
Ніна Афанасіївна

– директор департаменту економічного розвитку і 
торгівлі Кіровоградської обласної державної 
адміністрації

ЧОРНА
Марія 
Володимирівна

– заступник директора департаменту агропромислового 
розвитку Кіровоградської обласної державної 
адміністрації

ШЕРЕМЕТ 
Сергій Вікторович

– директор департаменту фінансів Кіровоградської 
обласної державної адміністрації

ПОРЯДОК ДЕННИЙ

1.  Про внесення змін до рішення обласної ради від 25 грудня 2015 року № 16
“Про обласний бюджет на 2016 рік”.

Інформує:  Шеремет  Сергій  Вікторович –  директор  департаменту
фінансів Кіровоградської обласної державної адміністрації

2.  Про обласний бюджет на 2017 рік.
Інформує:  Шеремет  Сергій  Вікторович –  директор  департаменту

фінансів Кіровоградської обласної державної адміністрації

3.  Про доповнення і  зміни до Плану заходів на 2015-2017 роки із реалізації
Стратегії -2020.

Інформує:  Рахуба  Ніна  Афанасіївна –  директор  департаменту
економічного  розвитку  і  торгівлі  Кіровоградської  обласної  державної
адміністрації
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4.  Про  Програму  формування  позитивного  міжнародного  та  інвестиційного
іміджу Кіровоградської області на 2017-2020 роки.

Інформує:  Рахуба  Ніна  Афанасіївна –  директор  департаменту
економічного  розвитку  і  торгівлі  Кіровоградської  обласної  державної
адміністрації

5.  Про програму економічного і соціального розвитку Кіровоградської області
на 2017 рік.

Інформує:  Рахуба  Ніна  Афанасіївна –  директор  департаменту
економічного  розвитку  і  торгівлі  Кіровоградської  обласної  державної
адміністрації

6.  Про внесення змін до плану роботи обласної ради на 2016 рік.
Інформує:  Давидовський  Микола  Олексійович —  голова  постійної

комісії  обласної  ради  з  питань  агропромислового  комплексу  та  земельних
відносин

7.  Про план роботи обласної ради на 2017 рік.
Інформує:  Давидовський  Микола  Олексійович —  голова  постійної

комісії  обласної  ради  з  питань  агропромислового  комплексу  та  земельних
відносин

8.  Про план роботи постійної комісії обласної ради з питань агропромислового
комплексу та земельних відносин на 2017 рік.

Інформує:  Давидовський  Микола  Олексійович —  голова  постійної
комісії  обласної  ради  з  питань  агропромислового  комплексу  та  земельних
відносин

9.  Про  звернення  Рівненської  обласної  ради  щодо  встановлення  розміру
орендної  плати  для  сільськогосподарських  підприємств,  що  здійснюють
діяльність на землях державної власності.

Інформує:  Давидовський  Микола  Олексійович —  голова  постійної
комісії  обласної  ради  з  питань  агропромислового  комплексу  та  земельних
відносин

1. Про  внесення змін  до  рішення обласної  ради від  25 грудня 2015  року
№ 16 “Про обласний бюджет на 2016 рік”.

Слухали: інформацію  Шеремета  Сергія  Вікторовича  –  директора
департаменту фінансів Кіровоградської  обласної  державної  адміністрації  про
внесення змін до рішення обласної ради від 25 грудня 2015 року № 16 “Про
обласний бюджет на 2016 рік”.

Вирішили: прийняти рішення № 65 (додається)
Результати голосування: за – одноголосно.
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2. Про обласний бюджет на 2017 рік.
Слухали: інформацію  Шеремета  Сергія  Вікторовича  –  директора

департаменту фінансів Кіровоградської  обласної  державної  адміністрації  про
обласний бюджет на 2017 рік.

Вирішили: прийняти рішення № 66 (додається)
Результати голосування: за – одноголосно.

3. Про доповнення і зміни до Плану заходів на 2015-2017 роки із реалізації
Стратегії -2020.

Слухали: інформацію  Рахуби  Ніни  Афанасіївни  –  директора
департаменту  економічного  розвитку  і  торгівлі  Кіровоградської  обласної
державної адміністрації про доповнення і зміни до Плану заходів на 2015-2017
роки із реалізації Стратегії -2020. 

Вирішили: прийняти рішення № 67 (додається)
Результати голосування: за – одноголосно.

4. Про  Програму  формування  позитивного  міжнародного  та
інвестиційного іміджу Кіровоградської області на 2017-2020 роки.

Слухали: інформацію  Рахуби  Ніни  Афанасіївни  –  директора
департаменту  економічного  розвитку  і  торгівлі  Кіровоградської  обласної
державної адміністрації про Програму формування позитивного міжнародного
та інвестиційного іміджу Кіровоградської області на 2017-2020 роки. 

Вирішили: прийняти рішення № 68 (додається)
Результати голосування: за – одноголосно.

5. Про  програму  економічного  і  соціального  розвитку  Кіровоградської
області на 2017 рік.

Слухали: інформацію  Рахуби  Ніни  Афанасіївни  –  директора
департаменту  економічного  розвитку  і  торгівлі  Кіровоградської  обласної
державної  адміністрації  про  програму  економічного  і  соціального  розвитку
Кіровоградської області на 2017 рік. 

Вирішили: прийняти рішення № 69 (додається)
Результати голосування: за – одноголосно.

6. Про внесення змін до плану роботи обласної ради на 2016 рік.
Слухали: інформацію Давидовського  Миколи  Олексійовича  — голови

постійної  комісії  обласної  ради  з  питань  агропромислового  комплексу  та
земельних  відносин  про  внесення  змін  до  плану  роботи  обласної  ради  на
2016 рік.

Вирішили: прийняти рішення № 70 (додається)
Результати голосування: за – одноголосно.
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7. Про план роботи обласної ради на 2017 рік.
Слухали: інформацію Давидовського  Миколи  Олексійовича  — голови

постійної  комісії  обласної  ради  з  питань  агропромислового  комплексу  та
земельних відносин про план роботи обласної ради на 2017 рік.

Вирішили: прийняти рішення № 71 (додається)
Результати голосування: за – одноголосно.

8. Про  план  роботи  постійної  комісії  обласної  ради  з  питань
агропромислового комплексу та земельних відносин на 2017 рік.

Слухали: інформацію Давидовського  Миколи  Олексійовича  — голови
постійної  комісії  обласної  ради  з  питань  агропромислового  комплексу  та
земельних відносин про план роботи постійної комісії обласної ради з питань
агропромислового комплексу та земельних відносин на 2017 рік.

Вирішили: прийняти рішення № 72 (додається)
Результати голосування: за – одноголосно.

9. Про  звернення Рівненської  обласної  ради щодо  встановлення розміру
орендної  плати  для  сільськогосподарських  підприємств,  що  здійснюють
діяльність на землях державної власності.

Слухали: інформацію Давидовського  Миколи  Олексійовича  — голови
постійної  комісії  обласної  ради  з  питань  агропромислового  комплексу  та
земельних  відносин  про  звернення  Рівненської  обласної  ради  щодо
встановлення розміру орендної плати для сільськогосподарських підприємств,
що здійснюють діяльність на землях державної власності.

Брали  участь  в  обговоренні:  Онищенко  І.П.,  Абрамян  В.Ю.,
Чорна М.В.,  Короговський  М.П.  обговорили  питання  стосовно  вирішення
спільно з народними депутатами України питання щодо встановлення єдиної
ставки  податку  на  землю  за  один  гектар  земель  сільськогосподарського
призначення для всіх землевласників та землекористувачів.

Вирішили: прийняти рішення № 73 (додається)
Результати голосування: за – одноголосно.

Голова постійної комісії М.Давидовський

Секретар комісії Ю.Кожушко


